平成３０年４月２５日

いいしんＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

しんきんＣＳＲ私募債『 輝く未来 』の受託および寄附贈呈式の実施について

飯塚信用金庫（理事長 緒方 隆博）は、この度、株式会社ティーティーエス企画様（代表

取締役 野見山 俊之様）のＣＳＲ私募債『輝く未来』を受託するとともに、発行記念寄贈式

を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 株式会社ティーティーエス企画の野見山社長様から、地域の子供たちの成長支援を行いたい

との相談を受けたことをきっかけに、飯塚信用金庫として初めての学校寄附型私募債を提供さ

せていただきました。

 発行記念寄贈式では、株式会社ティーティーエス企画の野見山社長様のご要望から、飯塚市

立庄内小学校様に対して、ＣＤラジオ１５台を寄贈させていただきました。

１．しんきんＣＳＲ私募債『 輝く未来 』の発行企業様

  ＊株式会社ティーティーエス企画 代表取締役 野見山 俊之様（飯塚市有井）

  ＊発行金額：１億円

  ＊発 行 日：平成３０年３月２６日

２．発行記念寄贈式について

 ＊日時：平成３０年４月２５日（水） 午前１１時より

 ＊場所：飯塚市立庄内小学校 校長室

 ＊寄贈品：ＣＤラジオ １５台

３．しんきんＣＳＲ私募債『 輝く未来 』の概要

地方創生の実現化に向けた取組みの一環として、地域の将来を担う子供たちの成長を支

援し、魅力あふれる地域づくりに貢献することを目的とした学校寄附型の私募債です。

発行額の０．２％に相当する物品を購入し、発行企業様が希望される学校等へ寄附させ

ていただくものです。

CSR 私募債の発行・引受

発行企業様（ 株式会社ティーティーエス企画 ）

保証人・総額引受人
（ 飯塚信用金庫 ）

寄附先・贈呈品の選定

発行金額の０．２０％相当額以内の物品を寄附
信 用 金 庫：０．１０％

信金中央金庫：０．１０％

財務代理人
（ 信金中央金庫 ）

学校・公益財団法人等
（ 庄内小学校 ） 寄 附

４．寄贈式の様子

右：野見山社長様（(株)ティーティーエス企画）

右：有門校長様 （庄内小学校）

右より

鈴木支店長様  （信金中央金庫福岡支店）

緒方理事長   （飯塚信用金庫）

野見山社長様  （(株)ティーティーエス企画）

有門校長様    (庄内小学校)

野見山監査役様 （(株)ティーティーエス企画）

城戸支店長   （飯塚信用金庫庄内支店）